*1050214675*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡慧貞

電話：05-3620123*465

傳真：05-3620117

電子信箱：thc@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：府民兵字第1050214675號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0214675A00_ATTCH1.docx、0214675A00_ATTCH2.7z)

主旨：函請協助並張貼公告宣導國軍「民國105年國防知性之旅

─左營營區開放」活動，請查照。

說明：

一、依據國防部海軍司令部105年11月2日國海政文字第105000

1602號辦理。

二、國防部海軍司令部訂於105年11月12日(星期六)0800時至1

600時，假高雄左營基地辦理國軍「民國105年國防知性之

旅─營區開放」活動，敬請貴單位協助宣傳及轉知民眾相

關活動事宜，以深化全民國防教育。

三、活動諮詢逕洽承辦人：盧中尉（電話：07-5813141#78524

6）。

四、請本府新聞行銷處協助上刊地方有線電視台跑馬燈，以利

提高宣導成效。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中小學(含永

慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府民政處 2016-11-04
15:33:19

1050004480

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/11/07